FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

NO CARGO DE PROFESSOR ASSISTENTE.

EDITAL N. 043/2005 – UFT, DE 28/11/2005.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna público o resultado provisório das provas escrita, didática, de avaliação de títulos e da nota final do concurso para Professor Assistente, objeto do edital n° 036 / 2005 de 06/10/2005.

1. A relação segue na seguinte ordem: Campus / curso / área / nome do candidato (em ordem alfabética) / nota da prova escrita / nota da prova didática / nota da prova / nota na avaliação dos títulos / nota final.

1.1 Palmas:

Administração / Estatística Aplicada à Administração

Helga Midori Iwamoto / 8,00 / 8,75 / 8,38 / 0,60/ 8,98

Comunicação Social / Comunicação Visual e Produção Gráfica

Aldrin Vianna De Santana / 6,33 / 8,42 / 7,38 / 6,00 / 13,38
Fernanda Pereira da Cunha / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente
Flaviana Oliveira Xavier / 6,00 / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente
Frederico Salomé de Oliveira / 6,83 / 9,33 / 8,08 / 6,50 / 14,58
Jair Moreira Rodrigues Filho / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente
Livio Lima de Oliveira / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente
Maria Jose Oliveira / 5,17 / 6,29 / 5,73 / 6,70 / 12,43
Engenharia de Alimentos / Gestão de Qualidade

Bernardo Alberto Marcussi / 6,00 / 6,00 / 6,00 / 0,50 / 6,50
Luiz Eloi da Silva / 7,00 / 4,42 / 5,71 / Não Avaliado / Reprovado
Stanislau Bogusz Junor / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente
Thiago Lucas de Abreu Lima / 6,17 / 9,50 / 7,83 / 0,25 / 8,08
Wilmer Edgard Luera Peña / 6,83 / 4,42 / 5,63 / Não Avaliado / Reprovado
Zilda Doratiotto de Salles Arévalo / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente
1.2 Arraias

Matemática / Análise Matemática

Angelo Roncalli Furtado de Holanda / 8,33 / 7,58 / 7,96 / 1,10 / 9,06
Daniel Oliveira Veronese / 6,83 / 6,67 / 6,75 / 0,85 / 7,60
Denice Aparecida Fontana Nisxota Menegais / 2,83 / Ausente / Ausente / Ausente / Ausente
Douglas Frederico Guimarães Santiago / 5,57 / 3,42 / 4,49 / Não Avaliado / Reprovado
Gilmar Pires Novaes / 6,83 / 8,33 / 7,58 / 2,40 / 9,98
Josias Maciel / 4,00 / 4,08 / 4,04 / Não Avaliado / Reprovado
Kellcio Oliveira Araújo / 5,33 / 7,92 / 6,63 / 0,00 / 6,63
Sandra Imaculada Moreira Neto / 4,00 / 5,75 / 4,88 / Não Avaliado / Reprovado
Alan Barbiero

Reitor